

## AZİZ VE GERÇEK BİR DOSTUN ARDINDAN

Doç.Dr. S. Esin DAYI

1984'den beri tanıdığım, asistanlığımın ilk yıllarında aynı odayı paylaştığım, aziz arkadaşım, can dostum, değerli meslektaşım Doç.Dr.Günay ÇAĞLAR'ı ani ve beklenmedik bir anda kaybetmenin üzüntüsü ve sarsıntısı içindeyiz. Onu tanıyan, seven herkes tüm meslektaşları ve üniversite camiası da aynı üzüntü ve şaşkınlık içinde. Doç.Dr.Günay ÇAĞLAR aynı zamanda 1999 yılından beri Enstitümüz A.B.D. Başkanı, Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi ve Dergimiz Hakem Kurulu Üyesi idi. Maddi nedenlerle basını geciken dergimizin, daha sonra değerli arkadaşımızın anısına yayınlayacağımız aklımızın ucundan geçmemiştir.

O, meslek hayatında, mütevazı, hanımefendi, doğruluğu ve dürüstlüğü ilke edinmiş, mesleğini seven onurlu bir insan, değerli bir akademisyendi.

O, özel hayatında sorumluluklarının bilincinde fedâkâr, vefâkâr ve sadık bir eş; sevgi dolu, hoşgörülü, sabırlı bir anne idi.

O, her zaman sadık ve gerçek bir dost; yüreği Allah sevgisi ve insan sevgisi ile dolu sevecen, yardımsever güzel bir insandı.

Günümüzde eşine ender rastlanacak böylesine değerli bir insanı kaybetmek alicisi için, benim için, tüm dost ve arkadaşları için, Üniversitemiz için ve bütün tarih camiası için büyük bir kayıptır.

Her ne kadar kabullenmek zor olsa da, vefatının ardından onun için ne yapabiliriz diye düşündüm. İlk aklıma gelen yeni yayınlanacak olan dergimizi onun anısına yayınlamak ve dershanemize adını vermektir. Sonra aramızda geçen bir konuşmayı hatırladım. Bizden sonra kitaplarımızın ne olacağını konuşurken ben; "Kitaplarımın tarafımdan veya daha sonra Enstitümüz kütüphanesine bağışlanmasını" düşündüğümü söyledim. 3 yıldır Enstitü Kütüphanemizi zenginleştirmek ve bir "İhtisas Kütüphanesi" haline getirmek için ne denli gayret sarfettiğimizi biliyor, takdir ediyordu. Hatta, ayrıca yeni yayınları takip amacıyla her ay elemanlarımızdan cüzzi miktarda topladığımız paralarla aldığımız kitaplara o da, hocalar nisbetinde katkıda bulunuyor ve bunu severek yapıyordu. Bu sözüm üzerine, bunun iyi fikir olduğunu ve kendisinin de aynı şeyi yapacağını söyledi. Çok değil, geçen sene aramızda geçen bu konuşmayı hatırlayınca; durumu ailesine açmayı ve kitaplarının Enstitümüz Kütüphanesi'ne bağışının ardından kütüphanenin adını "Doç.Dr.Günay ÇAĞLAR İhtisas Kütüphanesi" olarak değiştirmeyi düşündüm.

Günay Hanım için daha neler yapabileceğimizi hakkında Enstitümüz Müdür Yardımcısı Doç.Dr.Yavuz ASLAN ile görüştüğümde; hocasını seven ve saygı duyan vefâkâr birisi olarak onun da dergi ve kütüphane konusunda aynı şeyleri düşündüğünü öğrenmekten memnuniyet duydum.

Tabii değerli arkadaşımızın anısına birşeyler yapmayı düşünen başka vefâli dostları ve arkadaşları da vardı. Başta Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı Prof.Dr.Enver KONUKÇU ve bölüm arkadaşları, özellikle Doç.Dr.Besim ÖZCAN ve Yrd.Doç.Dr.Mehmet İNBAŞI, Günay Hanım'ın odasını ve kitaplarını muhafaza ederek

bir “Bölüm Kütüphanesi” haline getirmeyi düşündüklerini belirttiler. Tabii ki, onun odasının olduğu gibi muhafaza edilmesinin daha da iyi ve yerinde bir karar olacağı düşüncesi ile biz de uygun gördük. Dileğimiz, kitapların bir an önce kayda geçirilip bu düşüncenin gerçekleştirilmesidir.

Günay Hanım’ın ardından vefakâr bir dost olarak Yrd.Doç.Dr.Gürsoy SOLMAZ’ın Günay Hanım için yazdığı duyarlı ve dokunaklı şiirleri ve yayına hazır olan “Erzurum Şehrindeki Tarihi Eserler” adlı eserini Günay Hanım’ın anısına yayınlaması da çok anlamlı ve takdire değer bir davranıştır.

Sevgili arkadaşımız, ilahi bir emirle çok genç yaşta maddi olarak aramızdan ayrıldı. Ama o, daima bizim aramızda ve gönlümüzdedir. İnsanlar, yaptıkları ve geride bıraktıkları iyi-kötü anıları ile yaşarlar veya unutulurlar. O, hep güzeli, iyiyi, doğruyu yaşadığı için güzelliklerle, iyiliklerle vefakârlıklarla ve dualarla anılıyor, anılacak ve unutulmayacaktır.

Galiba bizi teselli eden de bu. İşte bu nedenlerden dolayı, dergimizin bu sayısını sevgili arkadaşımız, meslektaşımız, değerli insan Doç.Dr.Günay ÇAĞLAR’ın anısına yayınlamayı uygun gördük. Kendisine Yüce Allah’tan sonsuz rahmet diliyoruz. Huzur içinde yatsın.

Ayrıca, dershanemizin adını Yönetim Kurulu Kararı ile Doç.Dr.Günay ÇAĞLAR Dershanesi” olarak değiştirip anısını yaşatmaya çalışacağız.